
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 012/24-FMS
Nº PROC. ADM. 2024008423

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 15/07/2024 16:28
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/07/2024 16:30
FIM REC. PROPOSTA: 31/07/2024 13:00
INÍCIO DISPUTA: 31/07/2024 14:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 386.836,3200

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de pneus e óleos lubrificantes des�nados a manutenção dos veículos de
passeio e u�litários de propriedade do Fundo Municipal de Saúde que prestam serviços na Secretaria Municipal de Saúde-SMS e

suas unidades, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DPH7Brbl_1_tT5yDBzz37kPMl%2FbN1C3QuJ%2FJeQw%2FpgqbxanWB7GW4DOzADFi%2Fch2KAjbLuSxR93A2BkNqRj7FIx6D_XHm9hnqsAco_44qOlU%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 15/07/2024

15/07/2024, 16:28 Extrato de publicação 012/24-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DGQS6tk_yBXS98XSggEpSTtja2o3Opvi3eOS_3EuJqh%2FLxlt6yIOMkox0WAWo6P1Sps47NkQ1BSRYUr43eOmhhYK59N11FvNeUI%2… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPH7Brbl_1_tT5yDBzz37kPMl%2FbN1C3QuJ%2FJeQw%2FpgqbxanWB7GW4DOzADFi%2Fch2KAjbLuSxR93A2BkNqRj7FIx6D_XHm9hnqsAco_44qOlU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPH7Brbl_1_tT5yDBzz37kPMl%2FbN1C3QuJ%2FJeQw%2FpgqbxanWB7GW4DOzADFi%2Fch2KAjbLuSxR93A2BkNqRj7FIx6D_XHm9hnqsAco_44qOlU%3D

